
1. Во студентскиот дом “Кочо Рацин“ во Битола ќе бидат сместени следните
студенти:

Ред.
број

ИД
број Име Презиме Дом

Ослободени
од

партиципација
1 46099 Живко Момироски Кочо Рацин- Битола ДА

2 46101 Стефан Стеваноски Кочо Рацин- Битола ДА
3 46103 Ристе Цоцески Кочо Рацин- Битола НЕ
4 46112 Христијан Мирчески Кочо Рацин- Битола ДА
5 46371 Антонио Маркоски Кочо Рацин- Битола НЕ
6 46251 Тони Митрески Кочо Рацин- Битола НЕ
7 46127 Александра Гусакоска Кочо Рацин- Битола НЕ
8 46396 Горјан Јанкулоски Кочо Рацин- Битола ДА
9 46145 Христјан Станојоски Кочо Рацин- Битола НЕ

10 46404 Христијан Ајтов Кочо Рацин- Битола НЕ
11 46427 Бојан Богески Кочо Рацин- Битола НЕ
12 46428 Викторија Бумбароска Кочо Рацин- Битола ДА
13 46178 Расим Фејзов Кочо Рацин- Битола ДА
14 46184 Емилија Ангелеска Кочо Рацин- Битола НЕ

2. Во студентскиот дом “Кочо Рацин“ во Битола (бруцоши) ќе бидат сместени
следните студенти:

Ред.
број

ИД
број Име Презиме Дом

Ослободени
од

партиципација
1. 46097 Виктор Глушески Кочо Рацин-Битола ДА

2. 46117 Елена Стеваноска Кочо Рацин-Битола НЕ

3. 46132 Марија Дуртаноска Кочо Рацин-Битола НЕ
4. 46282 Мартина Тинтоска Кочо Рацин-Битола НЕ
5. 46310 Марија Наумоска Кочо Рацин-Битола НЕ
6. 46319 Менче Апостолова Кочо Рацин-Битола НЕ
7. 46320 Менче Апостолова Кочо Рацин-Битола НЕ

3.Во студентскиот дом “Орде Чопела“ во Прилеп ќе бидат сместени следните
студенти:

Ред.
број

ИД
број Име Презиме Дом Ослободени од

партиципација
1 46096 Далибор Арсов Орде Чопела- Прилеп ДА

4.Во студентскиот дом “Никола Карев“ во Охрид (бруцоши) ќе бидат сместени
следните студенти:

Ред.
број

ИД
број Име Презиме Дом

Ослободени
од

партиципација

1. 46114 Кристина Манасиева Никола Карев -
Охрид НЕ

2. 46325 Валентин Темелкоски Никола Карев -
Охрид НЕ


